
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 3,100,312.29  0.00  3,100,312.29  3,080,828.77 -19,483.52 3,080,828.77Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,625,866.78  0.00  1,625,866.78  2,056,517.11  430,650.33 2,056,517.11Derechos

 659,041.69  0.00  659,041.69  198,945.51 -460,096.18 198,945.51Productos

 732,263.34  0.00  732,263.34  147,441.88 -584,821.46 147,441.88Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 275,956,099.22  0.00  275,956,099.22  243,681,574.03 -32,274,525.19 243,681,574.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 296,046,068.34  296,046,068.34  252,389,726.91  252,389,726.91TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  430,650.33
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 282,073,583.32  282,073,583.32  249,165,307.30  249,165,307.30 0.00 -32,908,276.02Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,100,312.29  0.00  3,100,312.29  3,080,828.77 -19,483.52 3,080,828.77Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,625,866.78  0.00  1,625,866.78  2,056,517.11  430,650.33 2,056,517.11Derechos

 659,041.69  0.00  659,041.69  198,945.51 -460,096.18 198,945.51Productos

 732,263.34  0.00  732,263.34  147,441.88 -584,821.46 147,441.88Aprovechamientos

 275,956,099.22  0.00  275,956,099.22  243,681,574.03 -32,274,525.19 243,681,574.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,972,485.02  13,972,485.02  3,224,419.61  3,224,419.61 0.00 -10,748,065.41Ingresos Derivados de Financiamientos

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 296,046,068.34  296,046,068.34  252,389,726.91  252,389,726.91TOTAL  0.00

 430,650.33Ingresos Excedentes
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